
·
.

l

"7~z ď6- l'qqo l dqq6"

DODATEK Č. 4

LICENČNÍ SMLOUVY A SMLOUVY O ÚDRŽBĚ
ze dne 22. 12. 2005

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářová, CSc., prokuristkou

Musílkova 167/13, 150 ClO Praha 5

IČO: 16979613

DIČ: CZ16979613

Bankovní spojení: ČSOB, Lidická 43, Praha 5

Č. ú.:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991do obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")

Statutární město Karlovy Vary

Zastoupené: Petrem Vaňkátem, vedoucím odboru informačních technologii Magistrátu
města Karlovy Vary, pověřeného na základě plné moci

Moskevská 21, 36120 Karlovy Vary

IČO: 00254657

(dále jen "uživatel")

uzavÍrajÍ dodatek č. 4 k |icenčnísm|ouvě a smlouvě o údržbě o poskytnutí práva užitia
údržbě software (dále jen "dodatek").

I.

1. V článcích l. Předmět smlouvy, ||. Povinnosti FLUX, Ill. Povinnosti uživatele,
lV. Záruky a V. Rozsah užitise text ,,program FLUXPAM 5 a moduly FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPj, Personalistika, Docházka a Elektronické
výplatní pásky" nahrazuje textem ,,program FLUXPAM 5 a moduly FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-pvpOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM a SDPAMNET".

2. ČI. ||. Povinnosti FLUX odst. 3 a) se mění, doplňuje a znítakto:



,,a) včasné dodání změn programu při |egis|ativních úpravách a
zapracováni dalších změn a vylepšeni programu, vČetně průběžné
aktualizace dokumentace."

3. ČI. V. Rozsah užitíse mění, doplňuje a znitakto:
,,1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujickn rozsahu užití
systému:
FLUX uděluje uživateli právo k užiti programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, UniverzálnIexport dat z SDPAM a SDPAMNET na dobu neurčitou
pro účely zpracováni mzdové a personálni agendy uživatele v síťové verzi na 5
stanic pro 1000 osobních čIseLjakékoliv jiné užiti, pokud nebude dohodnuto
zv|áštnísm|ouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další
šIřenI formou kopirován[ půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci
dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou
formu užiti. V případě neoprávněného šíření programu FLUXPAM 5 a modulů
FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-pvpOj, Personalistika, Docházka,
Elektronické výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM a SDPAMNET
uživatelem uhradí uživatel FLUXu smluvní pokutu ve výši 100 000 kč za každý
případ, nárok na náhradu škody tím není dotčen."

4. ČI. VI. Cena pracia způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a znitakto:

,,2. Za údržbu uvedenou v ČI. ||. odst. 3 programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX
PVS Server, e-RELDp, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, UniverzálnIexport dat z SDPAM a SDPAMNET v rozsahu dle ČI. ||.
odst. 3, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku
132 972 KČ (slovy stotřicetdvatisÍcdevětsetsedmdesátdva korun českých) (z toho
36 556 KČ FLUXPAM 5, 1814 KČ FLUX PVS Server, 3 370 KČ e-RELDP, 2 332 KČ e-
REPOJ, 700 KČ e-PVPOj, 23 800 KČ Docházka, 40 500 KČ Personalistika, 7 900 KČ
Elektronické výplatní pásky, 10 000 KČ UniverzálnI export dat z SDPAM a 6 000
KČ SDPAMNET) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 33
243 KČ vždy k 3. kalendářnímu dni nás|edujÍcÍho měsíce a vždy k 1. lednu
nás|edujÍcÍho roku bude částka navýšena o míru inflace vyhlašované ČSÚ,
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v roce
předchozím. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury. výše uvedené částky jsou
bez DPH, faktury FLUXem vystavené, budou tuto daň obsahovat."

5. V článku VIl. Závěrečná ustanovení se text ,,program FLUXPAM 5 a moduly
FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka a
Elektronické výplatní pásky" nahrazuje textem ,,program FLUXPAM 5 a moduly
FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka,
Elektronické výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM a SDPAMNET".

m
" l

C l
'l'



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 4 je podepsán ve dvou

stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V P,,,, 2012 v Karlových Varech dne .LIZ,. 2012

^";1
, l ',7"

l ,
l


